
Estratto Verbale C.d.A. del  21/10/2013  

Il giorno 21 ottobre 2013, alle ore 19.00, presso la sede del G.A.L. a Trepuzzi in via Surbo n. 34, si 

è riunito il Consiglio di Amministrazione del G.A.L. con il seguente O.d.G.: 

1. Omissis;  

2. Misura 311 az.1 “Agriturismo”. Ricevibilità, ammissibilità – Determinazioni;  

3. Misura 312 az. 1-2-3-4 “ Sostegno allo sviluppo e alla creazione delle imprese”. Concessione 

contributi – Determinazioni;  

4. Misura 321 – “Servizi essenziali per l’economia e la popolazione rurale”. Ricevibilità, 

ammissibilità e concessione contributi – Determinazioni;  

5. Misura 323 az. 1 – “Tutela del patrimonio rurale”. Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni:  

Dal punto 6 al punto 19 Omissis;  

Il Consiglio di Amministrazione è presente nelle persone del Presidente Giuseppe Taurino, del Vice 

Presidente Salesi Mario, del Consigliere Salvatore Sanghez, Antonio Caiaffa e Fabio Ingrosso. 

Per il Collegio Sindacale risulta presente il Presidente Passiatore Luigi, la Dott.ssa Carla Gloria e la 

Dott.ssa Miglietta Anita.  

Sono inoltre presenti i tecnici e consulenti del Gal l’Ing. Antonio Perrone, il Dott. Alessandro 

Capodieci e il Rag. Angelo Epifani che funge da segretario. 

Si passa alla discussione del primo punto all’OdG. “Omissis”. 

 

Si passa alla discussione del secondo punto dell’OdG.: “Misura 311 az.1 “Agriturismo”. 

Ricevibilità, ammissibilità – Determinazioni” 

…..Omissis………. 

 

ESITO RICEVIBILI 
MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VI SCADENZA

Sel. Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione

Aiuto Pubblico 

richiesto su Misura 413 

sott. 311 az. 1

1 94752252224 GLLGVS70L01B506K 04460080759 GALLOSO FERVASIO ANDREA RICEVIBILE

2 94752245129 DGRRFL63M26E506R 04297650758 DE GIORGI RAFFAELE RICEVIBILE 

3 94752208598 03905030759 03905030759
SOCIETA' AGRICOLA "PICCOLA MASSERIA LI 

CURTI" S.S.
RICEVIBILE

 
 

……….Omissis………… 

 

ESITO AMMISSIBILI 

Numero 

Domanda
Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Punteggio totale Pos. Graduatoria

94752252224 GLLGVS70L01B506K 04460080759 GALLOSO FERVASIO ANDREA AMMISSIBILE 10 1

94752245129 DGRRFL63M26E506R 04297650758 DE GIORGI RAFFAELE AMMISSIBILE 10 2

94752208598 03905030759 03905030759
SOCIETA' AGRICOLA "PICCOLA 

MASSERIA LI CURTI" S.S.
AMMISSIBILE 8 3

MISURA 413, SOTTOMISURA 311, AZIONE 1: ESITO AMMISSIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - VI SCADENZA

 
 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

Si passa alla discussione del terzo punto dell’OdG.: “Misura 312 az. 1-2-3-4 “ Sostegno allo 

sviluppo e alla creazione delle imprese”. Concessione contributi – Determinazioni” 

 

………Omissis……. 



 

ESITO RICEVIBILI 

MISURA 312 AZ. 1 2 3 4: ESITO RICEVIBILITA’ IV SCADENZA 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Stato pratica 

94752206659 DLLPRC87R14E506T 04294030756 VOGLIA DI FRUTTA DI DELLA BONA 

PATRICK 

2 RICEVIBILE 

94752251010 03975400759 03975400759 PANIFICIO MARTINA MARCO SAS 1 RICEVIBILE 

94752209398 VLZFRZ59E30L383U 02973800754 VALZANO FABRIZIO 1 RICEVIBILE 

94752252828 04074870751 04074870751 NUOVA PUBBLIGRAFIC SRL 1 RICEVIBILE 

94752251119 SCZMSS82B42I119J SCZMSS82B42I119J SCOZZI MELISSA 4 RICEVIBILE 

94752209604 SCZMSS82B42I119J 04136540756 SCAZZI PAOLO 4 RICEVIBILE 

 

………Omissis……. 

 

ESITO AMMISSIBILI 

 

MISURA 312 AZIONI 1, 2, 3, 4: GRADUATORIA PER AZIONE IV SCADENZA 

AZIONE 1 Artigianato tipico locale basato su processi di lavorazione tradizionali del mondo rurale 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752251010 03975400759 03975400759 PANIFICIO MARTINA MARCO & C SAS 1 

94752209398 VLZFRZ59E30L383U 02973800754 VALZANO FABRIZIO 2 

94752252828 04074870751 04074870751 NUOVA PUBBLIGRAFIC SRL DI MASSIMO MAFFEI 3 

AZIONE 2 Commercio esclusivamente relativo ai prodotti tradizionali e tipici del territorio di riferimento 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

94752206659 DLLPRC87R14E506T 04294030756 VOGLIA DI FRUTTA DI DELLA BONA PATRICK 1 

AZIONE 3 Servizi alla popolazione locale soprattutto per la prima infanzia e gli anziani  

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Posizione in graduatoria 

     

AZIONE 4 Servizi attinenti il “tempo libero” 

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione 
Posizione in 

graduatoria 

94752251119 SCZMSS82B42I119J O4150200758 SCOZZI MELISSA 1 

94752209604 SCZPLA89S03I119D  SCAZZI PAOLO 2 

 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 



graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

Si passa alla discussione del quarto punto dell’OdG.: “Misura 321 – “Servizi essenziali per 

l’economia e la popolazione rurale”. Ricevibilità, ammissibilità e concessione contributi – 

Determinazioni” 

 

………Omissis……. 

 

ESITO RICEVIBILI 

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.a 94752239874 80001410754 01441110754 COMUNE DI ARNESANO RICEVIBILE

1.a 94752248974 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO RICEVIBILE

1.a 94752220858 80010200758 00786120758 COMUNE DI LIZZANELLO RICEVIBILE

1.a 94752274699 80001090754 01137600753 COMUNE DI NOVOLI RICEVIBILE

1.a 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE RICEVIBILE

1.a 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE RICEVIBILE

1.a 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA RICEVIBILE

1.a 94752242514 01862180757 01862180757 COMUNE DI SURBO RICEVIBILE

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.b 94752274293 80008810758 01109310753 COMUNE DI LEQUILE RICEVIBILE

1.b 94752249600 93003530750 COMUNE DI MONTERONI RICEVIBILE

1.b 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE RICEVIBILE

1.b 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE RICEVIBILE

1.b 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA RICEVIBILE

1.b 94752270440 00463680751 00463680751 COMUNE DI TREPUZZI RICEVIBILE

AZIONE.INTERVENTO NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE ESITO RICEVIBILITA'

1.d 94752223084 80001050758 01137060750 COMUNE DI SQUINZANO RICEVIBILE

MISURA 413, SOTTOMISURA 321, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - I SCADENZA

 
 

………Omissis……. 

 

ESITO AMMISSIBILI 

AZIONE.INTERVENT

O
NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE

ESITO 

AMMISSIBILITA'
GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.a 94752248974 80011020759 01155110750 COMUNE DI CAVALLINO AMMISSIBILE 1 6

1.a 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA AMMISSIBILE 3 5

1.a 94752239874 80001410754 01441110754 COMUNE DI ARNESANO AMMISSIBILE 2 5

1.a 94752220858 80010200758 00786120758 COMUNE DI LIZZANELLO AMMISSIBILE 5 4

1.a 94752274699 80001090754 01137600753 COMUNE DI NOVOLI AMMISSIBILE 6 4

1.a 94752242514 01862180757 01862180757 COMUNE DI SURBO AMMISSIBILE 4 4

1.a 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE AMMISSIBILE 7 3

1.a 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE AMMISSIBILE 8 1

AZIONE.INTERVENT

O
NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE

ESITO 

AMMISSIBILITA'
GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.b 94752249600 93003530750 COMUNE DI MONTERONI AMMISSIBILE 1 6

1.b 94752274160 80009690753 01108890755 COMUNE DI SAN CESARIO DI LECCE AMMISSIBILE 2 6

1.b 94752270440 00463680751 00463680751 COMUNE DI TREPUZZI AMMISSIBILE 4 5

1.b 94752274293 80008810758 01109310753 COMUNE DI LEQUILE AMMISSIBILE 3 5

1.b 94752274301 80010600759 01767510751 COMUNE DI SAN DONATO DI LECCE AMMISSIBILE 5 4

1.b 94752268980 80008630750 01771130752 COMUNE DI SAN PIETRO IN LAMA AMMISSIBILE 6 1

AZIONE.INTERVENT

O
NUMERO DOMANDA CUUA PARTITA IVA DENOMINAZIONE

ESITO 

AMMISSIBILITA'
GRADUATORIA PUNTEGGIO

1.d 94752223084 80001050758 01137060750 COMUNE DI SQUINZANO AMMISSIBILE 1 5

MISURA 413, SOTTOMISURA 321, AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - I SCADENZA

 
 

 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

………Omissis……. 



 

Si passa alla discussione del quinto punto dell’OdG.: “Misura 323 az. 1 – “Tutela del patrimonio 

rurale”. Ricevibilità e ammissibilità – Determinazioni” 

………Omissis……. 

 

ESITO RICEVIBILI 

 
MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: ESITO RICEVIBILITA' DOMANDE DI AIUTO - III SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Azione Esito

94752296809 DFLRSO93S53I119H 04582190759 DE FILIPPIS ROSA (SURBO) 1 Ricevibile

94752298060 93013360750 / PARROCCHIA MARIA DEL POPOLO (SURBO) 1 Ricevibile

94752296700 93001840755 93001840755 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA (LEQUILE) 1 Ricevibile

 
 

………Omissis……. 

 

ESITO AMMISSIBILI 

 
MISURA 4.1.3 SOTTOMISURA 323 AZIONE 1: GRADUATORIA AMMISSIBILITA' - III SCADENZA

Numero Domanda Codice Fiscale Partita Iva Denominazione Esito Punteggio totale Pos. Graduatoria

94752296809 DFLRSO93S53I119H 04582190759 DE FILIPPIS ROSA (SURBO) Ammissibilità 6 1

94752298060 93013360750 / PARROCCHIA MARIA DEL POPOLO (SURBO) Ammissibilità 6 2

94752296700 93001840755 93001840755 PARROCCHIA MARIA SS. ASSUNTA (LEQUILE) Ammissibilità 6 3

 
 

Il CdA dopo un’attenta analisi di quanto esposto e valutando ogni aspetto tecnico e procedurale, 

delibera all’unanimità, con il parere favorevole del collegio sindacale, l’approvazione delle 

graduatorie come sopra riportate, demanda il direttore e i tecnici del Gal per i conseguenti 

adempimenti. Le graduatorie approvate fanno  parte integrale e sostanziale del presente verbale. 

 

………Omissis……. 

 

Dal sesto punto al diciannovesimo punto dell’OdG. “Omissis”. 

Non  essendoci ulteriori argomenti da discutere alle ore 21.00 la seduta è tolta. 

IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

Rag. Angelo Epifani                                                                  On Avv Giuseppe Maria Taurino 

 

 


